
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

V MOSTE DNE:20.01.2023 
VYŘIZUJE:
TELEFON: 
E-MAIL:

bankovní SPOJENI: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 150/01/2023
DODAVATEL: AUTOPLUS II, s.r.o., tr. Budovatelů č. p. 624,43401 Most 1

DIČ:CZ47311134IČO: 47311134
Statutární město Most u Vás objednává: dodání nového automobilu pro potřeby Městské policie Most

ŠKODA KAROQ Abitíon, 1.5 TSI, llOkW, automatická 7stupňová převodovka 
(nové vozidlo)

barva vozu - bílá
převodovka - automatická 7-mi stupňová

Kompletní specifikace vozidla je uvedena v příloze č. 1 - konfigurace.

Součástí předmětu plnění je doprava automobilu do místa plnění, zprovoznění a vyzkoušení všech funkcí automobilu, 
dále předání veškerých dokladů nezbytných pro provoz a přihlášení automobilu do evidence vozidel.

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu
Lhůta dodáni: do 16 týdnů od nabytí účinnosti smluvního vztahu
Místo dodání: MP MOST, Vladimíra Majakovského 2150/8
Předpokládaná cena bez DPH: 609 726,00 Kč
Předpokládaná cena vč. DPH: 737 768,46 Kč
Podléhá srážkové dani: ne
VZ 11952022

Smluvní podmínky objednávky:

1) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 
Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně l % z ceny

dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst 
z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky 
(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele.

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.



vS) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitostí.
9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, Je objednatel oprávněn odstranit vady na 

náklady zhotovitele.
10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním vad.
11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.
12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
13) Faktury Je možné zasílat i v elektronické formě na adresu; faktury@mesto-most.cz

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem CZ47311134, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se Jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobné seznámily, a Že tato 
odpovídá jejich svobodné vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJE

KRYPO ERACE

Dne:

II. DODAVATEL:

RÁVNĚNÉHO 
ATELE:'f. Zc>zj,

Dne:



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOPLUSII, s.r.o - provozovna Ruddická, Most
Pro zákazníka: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST.Městská policie Most
Číslo nabídky: 106304/v.l ze dne 12.12^02210:07K)1 s platnosti do 2ai1.2022 0:00:00.

f

ŠKODA

Ziktodrd specifikace Vašeho vozu

Model
KAROQ Ambition 14 TS1110 kW 7-stup. autornat

Kdd modelu
NU73MD

Berva
2Y2YAD, Bílá Moon metalíza. Int Onyx

Kombinováni hodnota spotřeby » C02

Cenová spectfikace Vaidso vozu CenebezDPH CeneeDPH

ZiUa^í model
KAROQ Ambition 1^ TS1110 kW 7-stup. automat 610 661,00 Kč 738 899,81 Kč

Výbava ce sérlovi produkee výrobce 
PJ6 Rezervní kolo ocelové 16 3 223,00 Kč 3 899,83 Kč

PK4 Paket pro špatné cesty 5 372.00 Kč 6 500,12 Kč

W5F Parking paket 13223,00 Kč 1599933 Kč

Minw paket’efžvV/fc,>-Ť^ J8264,00 IQžWEG 9999,44 Kč

2Y2Y Bílá Moon metalíza 14 676,00 Kč 17 999,96 Kč

DopMkovi výbava na filtladi dodatečné objednávky
Y03 Rennote Acxess 3 roky ________ 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkové ceníkové cena VaSeho vosu 6S5 619.00 Kč 793 298,99 Kč
Stavy a vyrev. ceny
_______ Sleva (7%) -45 893,00 Kč -55 530.53 KČ

Celkové sleva na vozidlo vč, mimořádných v^av: -45 893,00 Kč -55 530,53 Kč

Ceirové cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 609 726,00 Kč 737768,46 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt
Nabídku vystavil

Pre zákaailca:
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST,Městská policie Most, Radniční 1,434 69, Mos

PředpoMManý tarm*) dodáni

AUTOPLUS U, a.r.o • pravasevna Rudeleki 
Rudoiicki 1730,434 01, Most 
IČ 4731H34. DIČ GZ4731H34

Stránka 1 z 4



c

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOPLUSII. s.r.o - provozovna Rudoficki, Most
Pro zákazníka: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST.Méstská pollde Most
6slo nabídky: lOeSOAAr.l ze dne 12.1Z202210:07:01 s platností do 28.t1.2022 OOOiOO.

Skoda

Více Informací
Poenámha

Wesbscné podwinkí

Tato nabídka je založena na konfigurací vozidla i. X000395454. DetaiN informace o této konfigurad naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Ziktodní výbava modelu voricia a ^ho technické úd^_____________________________________________

NU73MD. KAROQ Ambition 1.5 T$| HO kW 7-Stup. automat 
2Y2YAD, Bflá Moon metalíza, Int Onyx__________________

ZáklaM výbava
6XK EL sklápéni pro vnijií zp. zrcátka s*aut stmíváním na 7AA Elektronický imobdizér 

strané řidiče t
TAS Elektronický program stabilitv (ESP) QH1 Hlasové ovládli

4X3 Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu 5ZF Hlavové opérky vpředu

6E3 Jumbo Box s loketní opérou KESSY GO bez SAFE systému417

SQL Klíček pro systém zamykání-s dálkovým ovládáním 4UP Kolenní airbag Bdiče

STB Koncové rrdhové svéClo 7K1 Kontrola tlaku v pneunnatikách

2EJ Koteučové brzdy zadní 6SE Kryt podlahy zavazadtového prostoni,-ploehá 
_______ jehlová pbt__________________________

ER1 Kód regionu 'ECE* pro rádio 8S1 Lampičky pro čtení vpředu

8IT LED hlavni svétlomety GflA Normální sedadla vpředu

NZ2 Nouzové voláni eCall QE5 Odkládaa sada 3
7X1 Parkovací semory vzadu N4C Potahy sedadel látka

QG1 ProcSouženi intervalu údržby 9Z0 Provozní napétí12 V

8WB Přední mWwvé svétlomety 3L3 Přední sedatSo, ruční nastaveni výiky

ELS Pfiprava pro služby ŠKODA Connect LTUH Pf^rava pro naviyčnt systém (MIB)

107 Příprava pro tažné zařízení 1G6 Sada na opravu pneunf>atik

1S3 Sada nářadí 7N2 Schránka na brýle

9P9 Signalizace nezapnutého bezpečnostrtfho-páau 
_______ {viichní pasažéři)________________________

5)X Skmečnf dona s make-up zrcátkem, ofvét laná u 
_______ řidiče a spolujezdce_______________________

4R4 Spouštěč okna s komfortdm ovttdáním-a vypínací 8M1 
_______ pojistkou, elektrický______________________________

Stérač zadního okna s ostřikova£em»a stupAovým 
intervalem stírání

5J3 Střeiní spoiler 4KF Sunset • zatmavená zadní okna

AUTQPiUá A bf.0 ■ preveeavna Reéaidiá
AudoScká 17K. 434 OL Most 
IČ 47317134 DIČ CZ473TT134

Strinlu2z4



r
4

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

i Nabídka od společnosti: AUTOPtUS II, s.r.o - provozovna Rudolická, Most
Pro zákazníka: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST.Méstski policie Most
Čislo nabídky: 106304/v.l ze dne 12.1Z20221QK)7;01 $ platnosti do 2S.11.2022 000:00.

\ /

ŠKODA

8N6 Svételný a dežtový senzor (Light and Rai-n Assist) 6T6 Tempomat s omezovačem rychlosti

3ZU TTfbodové automatické bezpečnostní pisy-zadnf SW1 Ukazatel stavu k^>aliny v ostfikovafi 
vn^ se žtftkem ECE

U9B US8-C vpředu 7J1 Vírtuálm kokpit mini 8*

416 VnitiW zpétrté zrcžtko s aotomatickým st-mMř\fm 8^ Volltrtný infotainmertt systém (MIB3)

1PF šrouby pro kola, standardní U75 Kola z lehké slitifty Gestor 6J X 1g

6FF Kryt vnějšího zpétr>ého zrcátka a různé-nástavbové 1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 
dSy v barvě vozidla

2JB Nárazníky, standardrtf J84 Pneumatiky 215/60 R16 9SV s nízkým^vaiívvm 
odporem

2W6 Uzávěr palivové nádrže 5SJ Vnéjy zpětné zrcátko vlevo, konvexní
I

SRQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konveaw OPO Zadní di výfuku (starktefdíiQ

6Q2 602 OJI Chromový paket

7TC Dekorační vložky 3LD Dveře a boční obložení

2ZA MultífunkčnI volant 6K2 'FRONT ASSIST - sledování odstupu-od vpředu 
jedoucího vozidla vč. automat.-zp<NnalovánÍ a 
brzdění

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 3T2 3. hlavová opěrka vzadu

3B4 384 SNU 3NU

3S2 3S2 4GF 4GF

7L6 7L6 acn 801
9TC 9TC 8ZQ Antérw pouze pro příjem FM, Diversity

UG1 Asistent ro^zdu do kopce Asistent rozpoznání úr>avy (Driver Alert)EM1

7P4 Bederní opěry na sedaďe řidiče a-spohjezdee 1U8 Bez sklopného stolku rm opěradle předníh-o sedadb

3FA Bez střešní vložky (plná střecha) 9WJ Bezdrátový SmartUnk

9ZX Btuetooth QV3 DAB - digitální radlopř^

8RM DaBÍ 4 reproduktory vzadu 8K3 Denní tlumené světlo $ asistenčním svéB em a 
funkci 'Corning Home'

BAK Dvouzénový CUMATRONIC 4H3 Dětská pojistka, ručni

Tadwlcké éda^a
Šířka: mmDélka: mm

vyika: mm Rozvor: mm

AUTOPLUS U, ST.e - provozovna Rodojaki 
fUtdetteká 1730,434 01, Most 
IČ 47311134, DIČ CZ473rn34

S«rinlu3z4



í

/

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOPLUSII, s.r.o - provozovna RudoTická, Most
Pro zákazníka: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST.Městská policie Most
Číslo nabídky: 106304/v.l ze dne 12.12^02210K>7:01 s platností do 28.11^022 OtOOKX).

ŠKODA

Rozchod vpředu/vzadu;/ mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,9 .

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 521 / 
1.6301

Objem zavazadlového prostoru min. / max.; 521 / 
1.6301

Počet válců: keine Vrtání: mm

Zdvih: mm Max, výkon; kW

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.; kg Pohotovostní hmotnost s řidíč«n max: kg

Celková hmotnost kg Užitečná hmotnost s řidičem (2023): 375 - 586 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: kg Max svislé zatížení pro tažné zařízení: kg

Nebrzděný přívěs; kg Jízdní souprava: kg

Zatížení střechy: kg Ma?dmální rychlost: knrVh f
Zrychlení 0-100 km/h (2023}: 9,0 $ Objem palivové nádrže (2023): 501

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I); mg/km

* '%
!
t

' --r iJS-r^TO

AUTOPLUS i, ajM - prevaievru Riideltoká
Rudolická 1730,434 01, Most 
ÍČ 473T1134. DIČ CZ4731H34

Stránka 4 z 4


